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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 

7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Решение за избор на  
Верификациона комисија 

 
 

1.Го објавувам Решението за избор на  
Верификациона комисија   на Советот 
на општина Демир Хисар  донесено  на 
конститутивната седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
15.11.2021 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-1117/1       Општина Демир Хисар 

16.11.2021година    Градоначалник 

Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 9 од 
Деловникот за работа на Советот на 
општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ 
бр.03/02), Советот на општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 
15.11.2021 година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на Верификациона комисија 

 1.Со ова Решение се избира 
Верификациона комисија за 
верификација на мандатите на 
членовите на Совет на Општина Демир 
Хисар. 
 

 2.За членови на 
Верификационата комисија се 
избираат: 
  

Za pretsedatel: 
 

  -Сашо Михајловски 

 

 Za ~lenovi: 
 

  -Ивана Кочовска 
 

  -Аце Јанкуловски 
     

 3.Верификационата комисија 
има задача да поднесе Извештај со 
Предлог за верификација на мандатите 
на членовите на Советот, врз основа на 
известувањето на Општинската изборна 
комисија, доставените уверенија од 
страна на членовите на Советот за 
нивниот избор и утврдување на 
нивниот идентитет. 
 
 4. Ова Решение влегува во сила 
со денот на донесувањето,а ќе се 
објави во „Службен гласник на општина 
Демир Хисар“. 
 
 
Br.17-1112/2                   ПРЕТСЕДАВАЧ 

15.11.2021 goдина на конститутивна седница  
Demir Hisar на    Совет на општина Демир Хисар  

                                  Љупчо Најдовски с.р. 
                                                                    

 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.16 од   16.11.2021 година       

 
 

2 | P a g e  
 

3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Решение за 
верификација на мандатите на 

членовите на  
Советот на Општина Демир Хисар 

 

 

1.Го објавувам Решението за 
верификација на мандатите на 
членовите  на Советот на општина 
Демир Хисар  донесено  на 
конститутивната седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
15.11.2021 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-1117/2     Општина Демир Хисар 

16.11.2021година    Градоначалник 

Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 
 

Врз основа на член 11 од 
Деловникот за работа на Советот на 
општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ 
бр.03/02), Советот на општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 
15.11.2021,  разгледувајќи го Извештајот 
и Предлогот на Верификационата 
комисија,  донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

За верификација на мандатите на 
членовите на  

Советот на Општина Демир Хисар 

 
  

1.Со ова Решение се 
верифицираат мандатите на членовите 
на Совет на Општина Демир Хисар, 
избрани на изборите за членови на 
Совет, одржани на 17.10.2021 година. 

 

2. Согласно Извештајот и 
Предлогот на Верификационата 
комисија се верифицираат мандатите 
на членовите на Совет на Општина 
Демир Хисар  и тоа: 
 

1.Аце Јанкуловски- ВМРО 
ДПМНЕ и коалиција „Обнова на 
Македонија“ 

2.Марина Димитријовска – 

коалиција „Најдоброто за мојата 
општина“ предводена од СДСМ 

3.Сандра Пејковска – ВМРО 
ДПМНЕ и коалиција „Обнова на 
Македонија“ 

4. Сашо Михајловски- коалиција 

„Најдоброто за мојата општина“ 

предводена од СДСМ 

5.Ивана Кочовска- коалиција 
„Најдоброто за мојата општина“ 

предводена од СДСМ 

6. Филип Ангелевски- ВМРО 
ДПМНЕ и коалиција „Обнова на 
Македонија“ 

7. Љупчо Најдовски-движење 
„Одлучно за промени“-ЛДП и 
ДОМ 

8.Александра Трајковска- ВМРО 
ДПМНЕ и коалиција „Обнова на 
Македонија“ 

9.Јасмина Јовановска- коалиција 
„Најдоброто за мојата општина“ 

предводена од СДСМ 

 
  
 3. Ова Решение влегува во сила 
со денот на донесувањето,а ќе се 
објави во „Службен гласник на општина 
Демир Хисар“. 
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Br.17-1112/3              ПРЕТСЕДАВАЧ 

15.11.2021 goдина на конститутивна седница  
Demir Hisar на    Совет на општина Демир Хисар  

                                  Љупчо Најдовски с.р. 
 

                                                           
 
 
------------------------------------------------------------- 
 

СОДРЖИНА 
 

1. Izbor na Verifikaciona komisija vo 

sostav pretsedatel i 2 ~lenovi--------1 

2. Verifikacija na mandatite na 

novoizbranite sovetnici na op{tina 
Demir Hisar--------------------------------2 

 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска 
б.б 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Никола Најдовски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 

 
 

 


